GRUNDFOS®

N®&ev spoleTnosti:
Vypracov@o kum:
Telefon:

Datum:

Pozice

PoTet

Popis

1

PM1

CRUNDEQS 'x

Pozn.: obr. vuwrobku se mure lipit od skuteT. vurobku

Vuwrobn®T.: 96848722

Tlakov®pdic® jednotka Grundfos PM 1 je urTena pro automatick9 zap°n®n°Ayp°n@n® Terpadel Grundfos
a dalp°ch Terpadel pro dod®ku vody.

Tlakov®gdic® jednotka PM 1 je vhodn®pro aplikace, ve kteruch se vytaduje zap®n®°Ayp°n@n® Terpadla

v z®islosti na spotpeba vody. | de o pdic® jednotku, kter®zajipwije zapnut® Tre?adla pp tlaku 2.2 bar bar.

J ednotka PM 1 zap°n®Terpadlo, kdyt je dosateno zap°nacho tlaku, a Terpad

0 je v provozu at do
dosaten® malfho prutoku.

Pro zvupen® bezpeTnosti tlakov®gdic® jednotka PM 1 obsahuje ochranu proti bahu nasucho a
anticyklovac® funkci.

Kapalina:

Rozsah teploty kapaliny: 0..40éC
Techn.:

Certifik@y/schv@len®a oznaTen® CE C-TICK GOST ACS VDE
Instalace:

Max. teplota okol®: 50 éC
Max. provozn® tlak: 10 bar
Vstup: G1"
Vustup: G1"
Z®yitovwvstup: E xtern®
Z®vitovwvustup: E xtern®
OdeTet tlaku: NE

Elektrick9] Rdaje:

Max. spotgeba el. proudu: 6A

P pkon pro ot@kovwstupek 3: 1200 W
Frekvence el. s°ta: 50 Hz

J menovit§ napat®: 1x220-240V
Kryt® (IEC 34-5): IP65

Typ kabelov¥] koncovky: SCHUKO
Rozvodnwkabel: 1.5m
Ne&drt:

Objem tlakovq n®doby: 0.11
Jin€:

Cist®hmotnost: 1.26 kg
Hrub®hmotnost: 2 kg

Vytiptano z Grundfos CAPS [2015.01.034]

13


http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96848722&freq=50&lang=CSY

GRUNDFOS®

X

N®&ev spoleTnosti:
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Telefon:

Datum:

Popis

Vpeobecn®informace:
N@zev vurobku::

Pozice

C%lo vurobku:

EAN kAd::

Cena:

Techn.:

Certifik@y/schv@en® a oznaTen®

Ventil:

Instalace:

Max. teplota okol®
Max. provozn® tlak:
Zap®nac® tlak:
Vstup:

Vustup:
Z®vitovwvstup:
Z®itovwvustup:
OdeTet tlaku:

Kapalina:
Rozsah teploty kapaliny:

Elektrick9 Bdaje:

Max. spotpeba el. proudu:

P pkon pro ot@ kovwstupek 3:
Frekvence el. s*a:

J menovit9] napat®:

Kryt° (IE C 34-5):

Kabel motoru:

Typ kabelovq koncovky:
Rozvodnwkabel:

N&drt:
Objem tlakove] n@loby:

Jin€:
Cist®hmotnost:
Hrub®hmotnost:

Hodnota

PM 1

96848722
5700311918531
Na vyT®I@n°

CE C-TICK GOST ACS VDE
YES

50 éC
10 bar
2.2 bar
G1"
G1"

E xtern®
E xtern®
NE

0..40éC

6 A

1200 W

50 Hz
1x220-240V
IP65

0.5m
SCHUKO
1.5m

0.11

1.26 kg
2 kg
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N®&ev spoleTnosti:

N ¥y|p:cac<?v®1o kwm:
GRUNDFOS 2\

Datum:
96848722 PM 1 50 Hz
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Pozn®mnka! Vpechnyd'ednotky mus® but v[mm] jestlite nen® uvedeno jinak.
Pozn@®nka: tento zjednodupenwrozmarovwn®irtek nezobrazuje vpechny detaily.
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